In curia de Volsana. In vico Pellio.

Heredes Tercię modios IIII de blava, id est starios / quatuor frumenti et starios
XII siliginis et mo/dios duos annonę. /

Heredes Ursi placitum unum, id est modios IIII de blava / et ovem I maiorem.
§ Item filii Bonomi Ursoi dimi/dium placitum, id est dimidiam ovem maiorem
et starios / II frumenti et VI siliginis eta) modium I annone. /

Filii Iohannis Balbi starios II frum/enti et VI siliginis / et modium I annonę et
dimidiam ovem maiorem. /

Iohannes Gislai starios II frumenti et VI siliginis, modium / I annonę et dimidium
ovem maiorem. /

Heredes Adelperonis starios II frumenti et VI siliginis, modiumb) / I annonę et
dimidiam ovem maioremc) et libras X casei. /

Lusianusd) starios IIII frumenti, starios XII siliginis, modios / II annonę, ovem I
maiorem, modios III casei. /

Pellius de Cavallir modios II casei. /

Iohannes de Qualla et Martinus filius condam Iohanninie) Zanzoif) modium I
casei. /

Crescentius et Bertoldus germani starios II, id est unum siliginis et unum annonę. /

Vitalis de Plaza et filii Reghencęg) menaitam I. /

Heredes Benedicti Trunnę pro terra Acelini modios III, / id est unum siliginis,
unum annonę et tertium casei. ||

In vico Pegarah).97vb

97va
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Iohannes et filii Alexiii) starios IIII frumenti et XII / siliginis, modios II annonę,
ovem I maiorem. /

Secafenum, Rufus et Martinus germani starios / IIII frumenti et XII siliginis,
modios II annonę, / ovem I maiorem. /

Vicini de Pegaiaj) qui habentk) montem de Palu oves IIII maiores et dimidium.

In Cugullol).
Cugullus filius condam Porcellanę, pro possessione illorum / de Solaio de Celan-
tino, starios IIII frumenti.

In Celaticiom).
Sanson starios II frumenti et VI siliginis et mo/dium I annone.

In Celatinon).
Bonomus de Portola et Bonicinus et Bonagratia / patruus et nepotes modios VI,
id est starios IIII / frumenti, XII siliginis, modios II annonę, ovem I ma/iorem. /

Arm(en)gardao) neptis Aprilis ovem I maiorem et modium I de blava, id est
star(ios)p) ***. /

Heredes Lanfranci modios VII, id est ovem I maiorem, / modium I casei, starios
IIII frumenti et XII siliginis, modios II annonę et ova XII. /

Heredes Testę modios VI, videlicet starios IIII / frumenti et XII siliginis, modios
II annonę, ovem I / maiorem, ova XII. /

Filii Martini de Tesuso ova XII. /

Bosolinus de Ursi modium I siliginis, ovem I maiorem, / ova VI et debet trahere
vinum et facere ignem / in coquina. /

Maurus et Petrus germani et Benedictus etq) Confortatus eorum ne/potes, pro
possessione Scanir), placitum I, scilicet starios / IIII frumenti et XII siliginis,
modios II annonę, ovem I / maiorem; item pro prato de Gru(m)mos) cum suis
consortibus ovem / I maiorem. /

Henricus de Stra(m)biano pro eodem prato ovem I maiorem. /

§ Fictum Raubę, Baskera et Citolus ovem I maiorem. /

Filius Petri de Aldossot) starios V inter siliginem et annonam. /

Vitalis filius Amici starium I siliginis et I annonę. /
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Bertoldus starium I annonę. /

Iohannis eius nepos starios III inter siliginem et annonam. /

Gratianusu) et nepotes eius de Tesuso starium I frumenti. /

Ausandrov) et Visentinus starium I frumenti. //

Boninsignaw) et Wedrisius germani de Maurenti starios II, u/num siliginis et anno-
nę. /

Otto et Martinellus germani de Ursi starium I siliginis et I an/nonę. /

Iohannes de Adelberto starios III inter siliginem et annonamx).

Symeon et nepotes eius de Stra(m)biano modium I casei.

Communitas de Celantino pro monte de Laghol omni anno / oves IIII maiores,
modium I casei, menaitam I et / omni septimo anno bovem I vel pro bove modios
XXIIII / casei.

Homines de Stra(m)biano, pro monte dey) Lammaputria, oves IIII / maiores et
modium Iz) casei.

In Cumaso.
Iohannonus ovem I maiorem et modium I de blava, id estaa) sta/rium I frumenti
et III siliginis et IIII annonę. /

Rabitusab) dimidiam ovem maiorem, starios II frumenti et VI / siliginisac), modium
I annonę. /

Dominicinus dal Pozo starios IIII frumenti et XII siliginis, / modios II annonę,
ovem I maiorem, ova XII. /

Ambo isti debent trahere vinum et facere focum in co/quinaad). /

Omnes vicini pro pensione montis menaitam I.

In Armellioae).
Albertus de Curtina omni anno modios II de blava, id est starios IIaf) / frumenti
et VI siliginis, modium I annonę, ovem I maiorem / et omni tertio anno menaitam
I. /

Bofus omni anno modios II de blava, scilicet starios II frumenti et VI / siliginis,
modium I annonę et omni secundo anno ovem I maiorem et / menaitam I. Ambo
isti debent trahere vinum et facere i/gnem in pistrino. /

98ra

1021-1062_XIII-fasc 19-06-2007, 21:151026

1027Fascicolo XIII

Dominicus filius Domini et Anselmusag) eius nepos, pro possessione / Fleiani,
dimidium placitum, scilicet starios II frumenti et VI siliginis, modium I annonę
et dimidiam ovem maiorem. /

Ottobonus de Aserido starium I frumenti, III siliginis et IIII anno/nę et modium
I casei.

Heredes Pighoti modios II de blava, id est starios II frumenti, / VI siliginis,
modium I annonę et dimidiam ovem maiorem. ||

Heredes Vitalini omni anno modios III de blava, id est starios / II frumenti, XI
siliginis et XI annonę et modios VI casei et omni tercio anno ovem I maiorem. /

Ritius de Curtablo et Iohannes Palla cum suis consortibus ovem

I maiorem. /

Heredes Roversii modium I de blava, id est starium I frumenti, / III siliginis et
IIII annonę et ovem I maiorem. /

Heredes Armellii de Fabriano oves II maiores et modios II casei. /

Iohannes Mutus starium I frumenti, III siliginis, IIII annonę, ovem I et agnellum
I. /

Filii Martini Sabbatinę pro possessione Iohannis cum capite modios / III inter
siliginem et annonam. /

Bonomus de Stropa cum nepote modium I siliginis et solidos IX veronenses. /

Filius Albertatii oves II maiores, modium I et dimidium casei. /

Iohannes de Bonomo cum suis consortibus ovem I maiorem. /

Vivianus Arti(n)giah) omnibus duobus annis ovem I et tercio anno non. /

Heredes Rofi et filii Casolini ovem I maiorem. /

Item filii Casolini pro quadam parte inai) monte deay) Margen modios III et dimi-
dium casei. /

Filii Dominicati omni anno ovem I, starios VI de blava, modium I / et dimidium
casei et omni secundo agnellum I et ovem I de calzaria. /

Filii Iacobini starios IIII de blava. /

Martinetus starios IIII de blava et menaitam I. /

Poianus menaitas II. Heredes Curtisii et Durellinus menaitam I. /

Item Vivianus Arti(n)giaj) pro terra Arm(en)gardęak) de Fabriano libras casei / XXI
et starios IIII de blava de collecta. /

98rb
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Warnerius et Zafarinus cum suis consortibus modios V boni casei. /

Comunitas de Pizano et Fabriano oves II de lareto do(mi)nicoal). /

Comunitas de Armellio modios VI et dimidium casei, nominati(m)am) / de Boaioan)

et de P(re)sennaao) et de Saviana. /

Item illi qui habent montem de Sancta modios XI casei et menaitam I. /

Illi qui habent montem de Margen pro pe(n)sio(n)eap) montis modios V et dimi-
dium casei et menaitam I. /

Item pro XI partibus in monte de Margen, que iam dudum quasi / clam fuerant
detentę, modios XXXIIII casei et oves XI. //

Petrus decanus, Altomus, Iohannufus, Bonus, heredes condam Ottonis, pro braidis
et stabulis modios XXXV, id est / X siliginis et XIII casei et oves VI maiores. /

Item Petrus et Altomus, Bonus, Iohannufus, Attolinusaq), Tat/to, filii Strafaldi,
Bertoldus de Sura et Confortatus / de Aserido et alii eorum consortes pro quo-
dam prato in mon/te Tonali diviso in octo sortes modios XLVII casei. /

Item Petrus pro parte una in monte de Marzen modios / III et dimidium casei. /

In vico Volsano.
Tatto de Saxo modium I de blava, ovem I, modium I casei, / menaitam I. § Filii
Strafaldi modium I casei. /

Attolinus modium I et dimidium casei. /

Roperti modios III caseiar) et modios II de blava, oves II / omni anno et omni ter-
cio anno agnellum Ias) et menaitam / unam. /

Zuco de Saxo cum suis consortibus menaitam I. /

Filii Zusii de Cusillano pro se dimidium placitum et pro qua/dam sua consangui-
nea dimidium placitum, id est starios / IIII frumenti et XII siliginis, modios II
annonę / et ovem I maiorem. /

Fictum Borni(n)giat) de Pratello. § Vidalinus Crapa starios III / vicinalesau) inter
siliginem et scandellam. § Tranquiliaav) stariumaw) I siliginis. /

Iohannes Belisu(n)nęax) pro campo uno in castra starios I utriusque / blavę. § Berta
filia Ottonis starios III utriusque blavę. /

Petrus decanus tantundem. § Iohannes Bonus starios II utriusque bla/vę. § Do-
minicus et eius cognataay) tantundem. § Dedadinus / modium I casei, multonem
I, starium I utriusque blavę. /

98va
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De Bunno modios III casei et menaitam I. /

Filii Strafaldi et Bertoldus cum suis consortibus urnas / XI boni vini. /

Illi de Zocloaz) urnas XI boni vini. /

In Daugnano.
Richelda starios XII de blava. /

Conradus starios XII de blava. /

Filii Daugnani modios III de blava, id est starios II / frumenti et X siliginis et XII
annonę et starios III / de collecta omni anno et omni secundo anno fetam I deba)

cal/zariabb). /

Vivaldusbc) modios III de blava, id est starios IIbd) frumenti, || X siliginis et XII
annonę et dimidium modium casei, et omni secundo / anno agnellum I. /

Attolinus similiter modia III de blava, id est starios II frumen/ti, X siliginis et XII
annonę et dimidium modium casei / et omni secundo anno agnellum I. /

Heredes Vitalini placitum I, id est starios IIII frumenti, / XII siliginis, modios II
annonę, ovem I maiorem et omni secundo anno menaitam I et agnellum I et omni
tercio anno / modium I casei et fetam I et ovem I minorem. /

Bertoldus de Sura cum suis consortibus placitum I, id est starios / IIII frumenti
et XII siliginis, modios II annonę, ovem / I maiorem et omni secundo anno me-
naitam I et agnel/lum I et omni tercio anno modium I casei, fetam I et ovem / I
minorem; item omni anno pro se et Davido libras casei XXXII. /

Osbergus modium I de blava et ovem I maiorem. /

Casamentum de Sura comuniter starios VI de collecta. /

Iohannes Belisu(n)nębe) omni anno placitum unum, agnellum I, me/naitam I et
omni tercio anno pro terra de Eno ovem I et facit / ignem ad pistrinumbf). /

In Pleçano.
Lanfrancus starios XIIII de blava omni annobg) et ovem I et me/naitam I et omni
secundo anno agnellum I, oves II et menai/tas II. /

Heredes Radini starios II frumenti et VIbh) siliginis et modium I an/nonę et dimi-
diam ovem. /

Atto, Caminusbi) et Palma eiusbj) consanguineabk) modios II de bla/va de collecta. /

Ritia starios VI de blava. § Scarita starios VI de blava. / Item illę sorores comu-

98vb
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niter omni tercio anno ovem I. /

De Gardenedo modios III casei et menaitambl) I. /

Infrascripti homines solvunt fictum Tru(n)nębm). § Thomeus, Otto / et Attolinus
starios III siliginis. § Filii Martinusi Ugonis de / Fabriano starios III. § Was-
g(r)inusbn) de Castellobo) starium I. § Vi/valdus de Daugnano starios VI. Conradus
stariosbp) VII. Iohannes / Belisunnębe) starios IIII. § Parisius de Claiano starios V.
/ Rolandinus II. Filius Bertę I. § Henricus de Carma(n)ninobq) / cum nepte filia
condam Martini starios II. § Filia Vi/viani starios III. § Matilda dimidium mo-
dium casei. / § Iohannes de Beliciabr) starios II siiliginis etq) Rofolinus starios II.
/ § Vidalinus de Arbio libras V casei. § Ottonellus de / Castello dimidium mo-
dium casei. § Qui possederit domum illius / reddatbs) ovem I maiorem. § Et qui
habuerit molendi/num et pratum de Valdaugnano libras X caseibt). § Maurus de
Cusillano modium I siliginis. //

In Claiano.
Bennetus modium I annonę. /

In Tremenagol).
Casamentum de Ursino modios VIII de blava, id est u/num frumenti, III siliginis
eta) IIII annonę, ovem / unam et dimidiam, ova XII. /

Waltero et nepotes eius starios IIII frumenti, XII si/liginis, modios II annonę,
ovem I maiorem, ova / XII. /

Filii Blanci modium I de blava. Item cum suis consortibus / pro terra Calzariibu)

modium I de blava. /

Heredes Albutiibv) starios IIII de blava. /

Filius Petribw) modium I de blava. Item cum suis consortibus di/midiam ovem. /

Vivianus de Gru(m)mobx) starios IIII frumenti, XII sili/ginis, modios II annonę,
ovem I, ova XII. /

Vitalis del Orto starios IIII frumenti, XII siliginis, / modios II annonę, ovem I,
ova XII. /

Mazulliusby) starios II frumenti, VI siliginis, modium I anno/nę, dimidiam ovem,
agnellos II et pro terra de Plezano / starios IIII de collecta. /

Andreas cum suis consortibus modios III de blava et ova VI omni anno, et omni-
bus tribus annis ovem I, et quarto re/manet. /

99ra
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Vivianus de Palubz) pro terra Belonię omni secundo anno dimi/dium modium
casei. ||

In Castello.
Walfardus pro terra Badallii starios XII inter siliginem et annonam et pro se/sta-
rium I de collecta. /

Fillia Russeti starios II de collecta. /

Vivencius filius Iohannis Boni ovem I et modium I casei et omni secundo anno
/ agnellum I et menaitam I. /

Filię Rustici ovem I, modium I de blava et starium I de collecta. /

Everardus modios II de blava, ovem I et starium I collectę. /

Iohanucallus pro filiis Lazarinica) modium I siliginis. /

Peregrinus modium I annonę. Item illi ambo starios IIII de collecta, ovem / I
minorem, modium I casei. /

Filii Vitalis de Solaio ovem I. Item cum suis consortibus starios II / de collecta
et menaitam I. /

Robertus starios II de collecta. /

Vidalis de Solaio ovem I. Item pro Badallio modios II casei et / starios XII de
blava et starios II de collecta. /

Li Grilloi modium I casei et menaitam I. /

Filiuscb) Zuconis modios II de blava. /

De Strino modios XIII casei. /

In Plaza.
Iordanus Balbo starios IIII frumenti, XII siliginis, ovem I, ova / VI, modios II an-
nonę. /

Vicini pro alitiaticocc) ovem I. /

In Vrasedo.
Casamentum ferrarii staria

IIII frumenti, XII siliginis, modios II annonę. Item de collecta modium I et
dimidium. Item pro / terra Caprę de Nidalocd) modios II de blava, agnellos III, /

99rb
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menaitamce) I. /

Russa soror Caprę modios II de blava. Item omnes illi con/sortes uno anno oves
III et alio anno duas tantum. / Item omni anno ova XII. /

Augustus modium I inter siliginem et annonam, dimidium modium casei. / Item
cum suis consortibus ova XII. /

Iohannes Ioha(n)nolinicf) pro terra Zuneveri modios II de blava. /

Filii Iudicis et Mazullii agnellum I. /

Heredes Vitalis Lazaroicg) cum suis consortibus dimidium modium casei. /

Conusch) cum suis consortibus ova XII. /

Bertoldus pro terra Russę de Plaza. /

Belcarus de Menaso cum suis consortibus agnellum I. /

Filii Lazarini modium I casei et menaitam I. /

Marquardus dimidium modium casei. //

In Runçil).
Omnes vicini modios VIIII de blava, oves II, ova / XXIIII. /

Palma de Rodulfo de Mezana modium I panitii. /

In Comezadural).
Gr(ati)ad(eu)sci) de Plano modios IIII de placito. /

Heredes Turnioli placitum I, id est starios IIII frumenti, XII siliginis, modios II
annonę, ovem I. /

Iohannes Titinus cum nepotibus modium I siliginis. /

Filius Bonaldi modios IIcj) de blava. /

Gr(ati)an(us)ck) de Aulasa modios IIII et starios III de blava, ovem I / et omni
tertio anno agnellum I. /

Saporitus modium I siliginis. /

Odulricus et Odolinus patruus et nepos de Dalmazagocl) starios / VI de blava de
collecta et ovem I omni anno, uno annocm) / maiorem et alio anno minorem, et
omni tertio anno agnellos / II. § Item Odolinus pro terra Galedolicn) modios II
de blava. /

99va
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Wertius de Peregrino pro terra uxoris modios II de blava. ||

Benedictus de Mistriago starios IIII frumenti, XII siliginis, / ovem I, gallinam I,
ova XII. /

Symeon cum suis fratribus et aliis suis consortibus modios

II et di/midium de blava, gallinas II. /

De monte Laghoco) da(n)t(ur)cp) modii

V casei et menaita I. /

Item casamentum Belingerii ovem I et ova XIIcq). /

Widotus de Mastalina et fratres eius pro possessione Viviani de Au/laso omni
anno modium I de blava, ova VI, et omni secundo anno gal/linam I, et omni tertio
anno ovem I et agnellum I. /

Iohannes cum suis consortibus pro possessione Zafarini omni anno modium I /
de blava, ova VI et omni secundo anno gallinam I et omni tertio anno / ovem I
et agnellum I. /

Heredes Taliolęcr) de Vernago ova XXXII. /

Vitaletus et frater eius ova XVI. § Ebelinuscs) cum suo consorte ova / XXIIII. §
Silvester ova XXIIII. § Nielli ova XXIIII. /

Casamentum Zambaldi de Rovina modios IIII de blava, id est starios IIII /
frumenti, XII siliginis, modios IIbd) annonę, ovem I, gallinam I, ova / XII. /

Mosla pro terra Anzelini starios IIII inter siliginemct) et annonam. /

Filii Grimaldi pro eadem terra starios IIII inter siliginem et annonam. /

Calvolinus modium I de blava. /

Casamentum Cauduri starios IIII frumenti, XII siliginis, modios II annonę, /
ovem I, gallinam I, ova XII. § Item Milotus starios VI de blava. /

Iohannes de Niello pro terra Attolinicu) modios II de blavacv). /

Elia starios III de blava et libras VI casei. /

Stephanus presbiter pro Armanigracw) modium I. /

Iohannes starium I, uno anno siliginis et alio annonę. /

Vitaletus et Radinus de Dezano starios IIII frumenti, XII siliginis, mo/dios II
annonę, ovem I, ova VIII. /

Vizalla modios III de blava inter siliginem et annonam, uno anno gal/linam Iz) et
alio anno ova XII. /

99vb
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§ Item Vitaletus de Ruvina et Veza de Imaio pro possessione Russonis / de
Carzato modios IIII de blava. Item Vitaletus ovem I. /

Martinus de Grimaldo pro terra Mauri modium I inter siliginem et annonam. /

Bellebonus pro eadem modium I inter siliginem et annonam. /

Vitalis de Walfero pro eadem possessione modium I inter siliginem et annonam. /

Iohannes dey) Dezano pro terra Franzii modios II de blava et tertium casei. /

Burningus pro terra Iordani Longi modios III de blava. /

Mirabola et Meletus filius Lazari de Dezano et Bonetus de Dalmazago / pro ter-
ra Bosentini modios II de blava. /

Filius Dominicelli pro eadem possessione modium I de blava. /

Stephanus presbiter et Meletus germani pro eadem terra starios IIII. /

Vizalla et Vitaletus de Rovina starios IIII. /

Zobianellus pro possessione Plani starios IIII frumenti, XII siliginis, / modios II
annonę, ovem I, gallinam I, ova XII. /

Richabella et Avundina de Ima(r)iocx) ovem I. /

In Bolentina et Montiso modios III de blava et tres menaitę. //

In Moclasocy).
Bertoldus Pampaluna ovem I, modium I casei, starios VI siliginis / et VI milii et
modium I et dimidium panitii. /

Filius Olianę dimidium placitum, id est starios IIII siliginis, / modium I annonę,
modium I de vaccis et porcis, dimidium / ovem, modium I casei. /

Heredes Oberti de Melaio modium I et dimidium casei, o/vem I maiorem. /

Filius Macrasolę pro terra Rabuelli modium I casei. /

Filius Wizardi modium I annonę et omnibus tribus annis o/ves II maiores et quar-
to anno unam tantum. /

Heredes Capelleticz) modium I casei. /

Filii Wasconi modium I casei. /

Odescalcus modium I siliginis et II casei. /

Mazocus cum suis consortibus dimidium modium casei omni anno et / omni
tertio anno ovem I maiorem. /

100ra
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Moclasicus de Wadagnoloda) starios IIII siliginis et totidem annonę, / dimidiam
ovem, modios III casei. /

Filii Vitalis ferrarii stariosdb) IIII siliginis et totidem anno/nę, dimidiam ovem,
modios III caseidc). /

Odo modium I casei et I annonę. /

Marquardus dimidium modium casei. /

Pizolusdd) de Lizasade) modium I annonę et starios IIII siliginis. /

Martinellus ferrarius starios IIII siliginis, modium I et dimidium pa/nitii et starios
IIII milii. /

Trentinus modium I et dimidium inter milium et panitium de vac/cis et porcis. /

Filię Grilli modium I et dimidium annonę et starios IIII / milii de vaccis et porcis,
dimidiam ovem. /

Clauzinus starios X inter milium et panitium de vaccis et / porcis. /

Grippo libras VI casei. Item pro terra Pedregnoli starios II milii / et II panitii. /

Heredes Iohannisdf) de A(m)b(ro)sinidg) de Cudico pro eadem terra starios II /
milii et II panitii. /

Filię Mauri Pizolidh) dimidium placitum, id est starios IIII / siliginis, modium I
annonę, modium I de vaccis et porcis, / dimidiam ovem. ||

In vico Maletol).
Heredes Mantuani modios II casei, ovem I maiorem. /

Casolus et Teutius germani ovem I maiorem, modium I siliginis et I anno/nę,
modium I et dimidium casei. Item starios III siliginis et III panitii / de palavranis
et debent trahere vinum. /

Filii Peregrini ovem I maiorem et modium I casei. /

Item filii Martini de Peregrino pro possessione Warnerii starios III siliginis et III
panitii de palavranis. /

Russo de Muste ovem I maiorem, modios IIII casei et omni quarto / anno
agnellum I et dimidium modium casei. /

Heredes Gislerii omni anno ovem I maiorem et tertiam partem alterius, / modios
IIII casei et omni quarto anno agnellum I et dimidium modium / casei et vinum
trahere debentdi). /

100rb
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Item Bonomus Gislerii omni anno dimidium modium casei. /

Valentinus et Iacobus germani modios V et dimidium casei de ficto / pro prato
uno in Ultimo. /

Heredes Blanci ovem I maiorem et dimidium modium casei. /

Pistor de Pletodj) cum suis consortibus ovem I maiorem. /

Florianus cum participibusdk) ovem I minorem. /

Dominicus de Runco starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę / et I
inter milium et panitium de vaccis et porcis, ovem I ma/iorem, modios IIII casei
et starios III siliginis et totidem panitii de pa/lavranis et omni secundo anno
dimidium modium casei, et debet face/re ignem in coquina. /

Li Cacoidl) starios IIII siliginis et totidem annonę, ovem I maiorem, mo/dium Ias)

et dimidium casei, agnellum I. Itemdm) starios VI siliginis et totidem / panitii de
palavranis. /

Heredes Ritii modium I siliginis et I annonę. /

Heredes Bulferii starios II siliginis et II panitii de palavranis, / ovem I maiorem,
agnum I et libras IX casei et debent ignem fa/cere in coquina. /

Luscus et filii Peregrini de Casacannai dimidium placitum, id est / starios II fru-
menti et II siliginis, modium I annonę, modium I / inter milium et panitium de
vaccis et porcis, dimidiam ovem. / Item starios II siliginis et IIdn) panitii de
palavranis. /

Item filii Peregrini modium I casei de ficto et Luscus libras V casei / de ficto
molendini. /

Li Gruzai dimidium placitum, id est starios II frumenti et II siliginis, / modium
I annonę, modium I inter milium et panitium de vac/cis et porcis, dimidiam ovem.
Item starios II siliginis et II panitii / de palavranis. /

Heredes Murarii modium I et dimidium annonę de placito, / starios IIII siliginis
et totidem panitii de palavranis, oves / III maiores et modios VI casei de ficto pro
stablodo) I in Ul/timo. /

Item li Gruzai heredes Murarii, Luscus et filii Peregrini modium / I et dimidium
casei et duas partes unius ovis minoris. /

Martinellus de Cudico cum suis consortibus pro fontana caballi / modium I et
dimidium casei, agnellum I et starios III de pala/vranis. /

Ermannus frater eius dimidium modium casei. /
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Heredes Punzellanidp) modios II et dimidium casei de ficto / et starios VI de
palavranis. /

Domus Corvatidq) modium I casei. //

Item de braidis dantur modii XLIII siliginis, ex quibus Casolus / dat modios II
et dimidium. § Heredes Murarii modios III et / starios VI. § Iohannes de
Saracenodr) modium I et dimidium. § Rus/sellus modium I et dimidium. §
Blancetus modium I et dimidium. / § Filii Peregrini de Casacannaids) modium I
et dimidium. § Martiusdt) et Aprilis eius nepos modios IIII et starios V et
dimidium. § Va/lentinus starios novem. § Conradus de Salgaio starios novem. §
Tu/tobonus novem. § Bonora modios II et starios II. § Florianus / modios II et
starios VI et dimidium. § Filii Peregrini de Muste modios VI et dimidium. § Filii
Calvi modios II. § Maurus de / Portolar cum suis consortibus modium I et
dimidium. § Verla mo/dium Ias). § Petrus modium I. § Martinellus et Ermanusdu)

de Cudico / modium I. § Heredes Ambrosini et Willelmusdv) modium I. §
Heredes Punzellanidw) modios IIII. /

In Macraso.
Vivaldus de Bucca de Asino starios IIII anonę. /

Domus Altefredi starios IIII siliginis et IIII milii et IIIIdx) / panitii et solidos V pro
vacca que datur ad Natalem. /

Galiana libras XV casei. /

Heredes Walferii modios IIII et libras III casei. /

Quedamdy) neptisdz) Walferii libras V casei. /

Henricus de Aldegarda solidos XIII pro vacca que datur ad Natalem. /

Romedius de Reghentello cum suis consortibus dimidium modium casei. /

Mag(r)asolusea) cum nepote ovem I maiorem. /

Tursindus de Parto dimidium modium casei. /

Henricus de Mora ovem I maioremeb). /

Bonomus Belisunnęec) libras IX casei. /

Filius Taconi ovem I maiorem. /

Filius Mauri de Centonaio solidos X pro vacca, modium I et / dimidium casei et
starios IIII milii. § Idemed) filii Mauri et / Henricus de Aldegarda debent custodire
cameram et dare / bovem I ad trahendum vinum husq(ue)ee) ad vicum de Eno. /

100va
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Martinellus molendinarius modios III et libras II caseiac), / dimidiam ovem, starios
IIII siliginis et totidem annonę. /

Sabbatinus eius consanguineus modium I et dimidium casei, || starios IIII siliginis
et totidem annonę. /

Ottoketusef) starium I milii et I panitii et libras III casei. /

Item Martinellus et Sabbatinus pro duobus molendinis modios / XVI, id est octo
siliginis et totidem inter milium et panitium. / Item in alia parte modium I milii. /

Quicumque tenuerit molendinum Bleussę debet reddere modium / I milii et I
casei. /

In Arnago.
Heredes Pigholę modios II et dimidium de blava, id est starios II frumenti et II
siliginis, modios II inter milium et panitium, dimidiam ovem. /

Martinus et T(er)tia(n)nutuseg) filii Widonis modios II inter siliginem et fru/men-
tum, modios II annonęeh), modios II inter milium et panitium de vaccis et porcis,
ovem I. /

Dominicus filius Ambrosii starium I frumenti et I siliginis, starios IIII annonę /
et IIII inter milium et panitium de vaccis et porcis, modium I casei. /

Bonus filius Iohannis Gisleriiei) dimidium modium casei. /

Filii Ingezonisej) modium I casei. § Item Iohannes Ingezoi modios III casei pro
stabulo uno in Ultimo. /

Filius Bonomi Calvoi modium I milii et I casei. /

Filius Zusii starios X de blava, id est I frumenti et I siliginis, IIII an/nonę, IIII
inter milium et panitium de vaccis et porcis, quartam partem unius ovis. /

Filius Arnaghiek) eius particepsel) similiter starios X de blava, id est I frumenti et
I siliginis, IIII an/nonę, IIII inter milium et pa/nitium de vaccis et porcis,
quartamem) partem unius ovis. /

Li Rufoi starios II frumenti et II siliginis, VI annonę et VI de vac/cis et porcis,
dimidiam ovem. /

Filii Gazoli starium I frumenti et I siliginis, modium I annonę, mo/dium I inter
milium et panitium de vaccis et porcis, quartam partem unius ovis. /

Homines episcopatus de Arnago duc(un)t ligna ad furnum et debent / portare
blavam quocumque est necesseen) per Tridentinum episcopatum. /

100vb
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In Terçolaso.
Heredes Natalis de Galino oves II maiores et modios IIII casei. /

Henricus de Tetio ovem I maiorem. /

Ecelinus de Balduino modium I siliginis et I annonę. /

Pitonus starios IIII siliginis et totidem annonę. /

Li Brunatoi modium I inter siliginem et annonam et modium I casei. //

In curia de Maleto, in vicoeo) Montisol).
Montesanus de Bespa starios II frumenti et II siliginis et IIII / annonę, dimidiam
ovem, libras VIIII casei. /

Filii Martini Cignę starios II frumenti et II siliginis, qua/tuor annonę, dimidiam
ovem, libras novem casei. /

Montesanus de Crapa et Iohannes de Gislaep) starios III siliginis et to/tidem
frumenti et sex starios annonę et sex starioseq) de vac/cis et porcis et libras XIIII
casei. /

Pizoluser) starios II frumenti et duos siliginis, modium I annonę / et modium I de
vaccis et porcis. /

Iohannes Picullinus cum nepote starios II frumenti et II siliginis, / starios IIII
annonę et alios IIII de vaccis et porcis, / ovem I maiorem. /

Casamentum Pizoli ovem I maiorem, modios II siliginis, modios IIII casei. /

Homines de Montiso ferunt ligna ad coquinam et portant blavam / quocumque
est necesse, exceptis filiis Cignę, qui non debent ferre extra plebem de Maleto. /

In Bolentinal).
Tuso cum nepote dimidiam ovem, starios II frumenti et duos siliginis et quatuor
annonę. /

Filius Lanfranci starios II frumenti et II siliginis et IIII an/nonę. /

Heredes Andreę modios III casei. /

Benedictus starios II frumenti et VI siliginis, modium I annonę, / starios IIII milii
de ficto et modium I inter milium et pa/nitium de vaccis et porcis. § Item pro
nepote starios II de blava et dimidiam ovem maiorem. /

Filius Brotii starios II frumenti et II siliginis, modium I an/none. /

101va
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Iacobinus de Legaza starios IIII frumenti et IIII siliginis, / modium I annone,
modium I de vaccis et porcis, di/midiam ovem. /

Item Benedictus et filius Brotii et Legazinus omni secundo anno agnel/lum I. /

Filii Verpoies) starios II frumenti et II siliginis, modium I / annonę, modium I de
vaccis et porcis, dimidiam ovem. /

I Peaet) starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę, modium || de vaccis
et porcis, dimidiam ovem. /

Filii Medii Canis modios

II annonę, starios IIII / frumenti et quatuor siliginis. § Item Henricuseu) pro ter-
ra Ste/ki starios IIII siliginis et totidem annonę. /

Otto Pilotus cum fratre starios II frumenti et II siliginis et IIII / annonę, ovem I
maiorem. /

Nepotes Ottonis Rodoi starios II frumenti et II siliginis, / IIII annonę et IIII de
vaccis et porcis et dimidium mo/dium casei. /

Item illi de Solaio oves II, unam maiorem et aliam minorem. /

Filia Blanci ovem I maiorem. /

Homines episcopatus de Bolentina exceptis li Andreai ducunt ligna / ad coqui-
nam et portant blavam. /

In Imarol).
Thomeus ovem I maiorem et dimidiam, starios IIIIev) siliginis, / modium I annonę
et I milii. /

Filii Malobrę ovem I maiorem, modium I siliginis et I annonę. /

Martinus de Ribaldo et nepos eius dimidium placitum, id est starios / II frumenti
et II siliginis, modium I annonę, modium I de / vaccis et porcis, dimidiam ovem.
Item de ficto modios V casei. /

Dominicus Veza dimidium placitum, id est starios II frumenti et II / siliginis,
modium I annonę et modium I de vaccis et porcis, di/midiam ovem maiorem. /

Filii Peverelli, Albutius et Bonora de Gingo, pro terra Au/lasini, oves III maiores
et modios totidem de bla/va, id est I siliginis et I milii, tertium veroew) panitii. /

Carbognus cum suis consortibus placitum I, id est starios IIII / frumenti et IIII
siliginis, modios II annonę et II de vac/cis et porcis, ovem I. /
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Homines de Imaio dant tedam et portant blavam, preter Marti/num de Ribaldo,
qui non portat blavam. /

In Carzanol).
Ambrosinus cum suis consortibus oves II minores. /

In Pressanoex).
Martinus cum suis consortibus modios II casei et ovem I maiorem. /

Nigrellus cum suis consortibus solidos XX pro vacca et debent cu/stodire came-
ram. //

In Tullenol).
Filii Milognę modium I dominicum frumenti. /

In Carnalezol).
Bartholomeus de Carnalezoey) multonem I et modium I / dominicum inter fru-
mentum et annonam, modium I casei, / azimas II, ortocreum unum. /

In Talliol).
Henricotus de Tallo cum suis consortibus starios IIII dominicos / annone. /

Bartholomeus et Marcus et Iohannes germani urnas III vini. /

Palma et Ciprianaez) de Cassen urnas III vini. /

In Turnono decima una que non est fictata. /

In Maleto heredes Punzellanifa) pro decima una modios II siliginis / et II milii. /

In Moclasico decima una que aliquando reddit modium I. /

In Carbonara decima I que non est fictata. //

Noticia vini in curia de Cleiso. In vico Nano.
Aicardinus, Bartholomeus et Ingelfredus pro terra domini Gislemberti / urnas
XVIII vicinales, id est eorum quilibet urnas VI. /

Malanot urnas III vicinales. § Gregorius urnas III vici/nales. § Aicardinus de
Viventio urnas III vicinales. /

102ra
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Armengarda urnas II vicinales. § Mantuanus urnam I / vicinalem. § Guntilda
urnam I dominicam. § Adleita et Sale/mon urnam I dominicam. § Iohannuclus
cum suis fratribusfb) / urnam I dominicamfc). § Dominicus de pre Iordano cum suis
fratribus urnam / I dominicam. § Symeon et frater eius urnam I vicinalem. /

Li Travalloi urnam I dominicam. § Paninvia urnam I domini/cam. § Li Ven-
draimaifd) urnam I dominicam. § Mulus urnam / I dominicam. § Illi de Martino
Savio urnam I domini/cam. /

§ Artingerius de Tassulo cum illis de Glavasso urnam I domini/cam.

In Pavilo.
Ritius et Panelat urnam I dominicam. § Tuso urnam I dominicam. / § Albertus
et Rodigho urnas II dominicasfe). § Gratiadeus cum suis consor/tibus urnam I
dominicam. § Girardus urnam I dominicam. § Ba/risellus et Rodegetusff)

dimidiam urnam vicinalem. /

In Rallo.
In Rallo urnam I dominicamfg). /

In Tulleno.
Maketus urnam I dominicam. § Berardus urnam I dominicam. § Tul/lennusfh)

Causunzellofi) dimidiam urnam vicinalem. /

In Cleiso.
Arbilla urnam I dominicam. § Russa cum suis consortibus urnam / I vicinalem.
§ Radinus cum suis consortibus urnam I domini/cam. § Auslenna urnam I do-
minicam et congium I. § Por/cardus cum suis consortibus et gener Lantrammifj)

urnam I / dominicam. § Adelpretus de Curzamo pro terra de Senou / urnam I
dominicam. § Russo de Pezo urnam I dominicam. /

§ Domus Grimaldi urnas III dominicas. § Domus Davi/dis de Maiano urnam I
dominicam. § Vidalis de sub / via urnam I vicinalem. § Henricuseu) de Cisogno
dimi/diam urnam dominicam. § Henricuseu) de Curto cum suis consortibus /
congios V dominicos. § Turniolus dimidiam urnam vici/nalem. § Vittus cum suis
consortibus urnam I dominicam. § Illi / de Bovo urnas II, unam vicinalem et
aliam dominicam. /
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§ Porcardus urnam I dominicam. § Vidalis de Arnoldo / urnam I vicinalem. §
Filius Muntii urnas II mi/nores vicinalibus. /

In Dresso.
Pighola urnam I vicinalem. § Zoblina cum filiis / urnas II minores. § Filii Ritii
urnam I mi/norem. § Filii Parrochę urnam I dominicam. § Flav(er)/nanafk) urnam
I dominicam. § Malservus urnam I / dominicam. § Maurellus et Bello urnam I
dominicam. /

§ Filius Adressani urnam I vicinalem. § Maurus de / Carnelvario urnam Ias)

vicinalem. § Filius Ottę et / filius Vitalisfl) et Eppo de Prato urnam I vicinalem. ||

Plenacasa urnam I vicinalem. § Item filii presbiteri et Pi/gholę urnas II vicinales.
§ Martinus Buffa ur/nam I vicinalem. § Filii Stavellani urnam I domi/nicam. /

In Cartrono starios X. § Dominus starios II. /

In Petia Longa vignale unum quod excolitur per Artuychum / et in Poiano aliud
vignale quod excolitur per filios Pi/gholę de Dresso, de quibus redditur curię
medietas vini. /

In decania de Moclaçofm). In vico Celatino.
Filii Petri de Zuculfn) cum suis consanguineis ovem I et modium I / annonę. /

Li Rampoi ovem I et modium I annonę. /

Iohannes Strambolinus tres partes unius ovis et unius modii / annonę. /

In Vulsana. /
Iohannes Batuclo pro terra Nusaclę omni secundo anno ovem I et me/naitam I
et omni anno starios IIII siliginis et IIII annonę et omni / quarto anno agnellum
I. /

Viventius de Aia cum suis consortibus nominatim cum filiabus condam Artin/ge-
rii ovem I et menaitam I. Item pro se modium I casei. /

Heredes Baruntii starios IIII siliginis et IIII annonę et me/naitam I. /

Illi de Ponte menaitas II, starios IIII siliginis et IIII annonę. //

In Salgaio.
Heredes Martini Petarifo) ovem I, modium I annonę / et modium I casei. /

102vb
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Iohannes et Bertoldus de Belicia pro terra Witoni ovem / I et modium I anonę. /

Zamballius de Daugnano pro tertia parte possessi/onis Ottę de Salgaio modium
I casei. /

Maurolinus et eius consortes modios II casei. /

Carmanninus nepos Brunę ovem I vel modios II / casei in electione ministeria-
lium. /

In Claianol).
Dantur modii XL casei et pastus unus tribus personis / fictum accipientibusfp). /

In Mezanal).
Conradus Abięfq) ovem I, modium I annonę et omni secundo anno / menaitam
I. /

Marquardus pro filia Oliverii ovem I, modium I annonę / et omni altero anno
menaitam I. /

Pandemillo modium I annonę, ovem I, menaitamfr) I et / omni secundo anno
agnellum I. /

Filia Belingerii ovem I, modium I annonę, menaitam I. /

Filius Iordani de Nigra solidos XX. /

Bertoldus de Adelberto menaitam I. /

Iohannes Sabbatini et frater eius ovem I, modium I annonę, agnel/lum I, starios
IIII de blava. /

Heredes Ottonis de Radino solidos VIII ver(onenses). /

Drogho nepos Wizardi solidos VIII. /

Avundinafs) ovem I, modium I annonę, menaitam I. /

In Plano.
Filii Albrici ovem I. /

In Pressono.
Filii Russonis et eorum consanguineus ovem I et modium I de / blava. ||
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In Moclasoft).
Wigantus ovem I, modium I et dimidium de blava, menaitam I et omni / secundo
anno agnellum I. /

Iohannes filius Martini coki oves III, starios IIII de blava, / menaitam I. /

Odulricus et Conradus ferrarii ovem I, starios IIII annonę, me/naitam I. /

Wadagnolus et filius Arriberti cum suis consortibus ovem I, modium I / et dimi-
dium annonę. /

Arrimundus ovem I. /

Marquardus Ursus ovem I. /

Filii Ribaldi ovem I et modium I casei. /

Filii Madelgisii ovem I et modium I casei. /

Bonominus et filii Domafolli ovem I et modium I casei. /

Otto Epponis ovem I et modium I casei. /

Adelpretus ovem I et modium I casei. /

Liabardus eorum germanus ovem I et modium I casei. /

Casamentum Dilgafoi comuniter ovem I. /

In Terçolasofu).
Bartholomeus de Getiofv) cum suis nepotibus ovem I, modium I et di/midium de
blava et agnellum Iz) cum suis consortibus. /

Iohannes de Caco ovem I, modium I et dimidium de blava. /

Vivianus filius Dominicę cum suo consanguineo modium I et di/midium de blava. /

Otto de Serborningofw) cum suis consortibus modium I casei. /

Filii domini Oliverii modios IX casei. /

Filii Martini de Galino cum suis consortibus libras XV casei / de Lavesena. /

In Cisol).
Tassonus filius Maioli oves II, unam maioremfx) et aliam mino/remfy), modium I
de blava, menaitam I. /

Richardus modios II de blava. /
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Ciso et Bokegius consanguinei modium I et dimidium de blava, / ovem I et omni
secundo anno menaitam I. /

Bonomus faber et eius nepos ovem I, modium I et dimidium de / blava et omni
secundo anno menaitam I. /

Ciso cognatus Natalis starios III milii. /

In Bodeçana.
Natalis et frater eius urnas III vini. /

Adelpretus Margno urnas II vini. //

In caneparia de Cleiso. In vico Dressofz).

Michael filiusga) Pigholę cum suis fratribus modium I annonę. /

Maurus de Carnessario starios IIII annonę et II siliginis. /

Dominusgb) filius Vitalini starios II frumenti, V siliginis, XII starios / annonę. /

Bertoldus filius Adressani starios II frumenti, IIII siliginis et / VI annonę. /

Bertoldus filius Ottę starios II frumenti et II siliginis, modium I an/nonęgc). /

Romedius filius Mauri starios II frumenti et II siliginis, mo/dium I annonę. /

Saracenus eius patruus starios II frumenti et II siliginis, mo/dium I annonę. /

Iohannes filius Martini Bufę starios II frumenti et II siliginis, / modium I annonę. /

Gr(ati)ad(eu)s filius Blanci starios II frumenti et II siliginis, modium I / annonę. /

Conradus filius Iohannis presbiteri starios V siliginis. /

Bertoldus frater eius starios IIII siliginis et ovem I cum suis consorti/bus. /

Iohannes Malservus starios X siliginis, II annonę et IIII / milii. /

Henricus eius patruus starios II siliginis et II annonę. /

Iohannes filius Lazarini starium I siliginis et I annonę. /

Otto frater eius starium I siliginis et I annonę. /

Ottolinus filius Graulę cum suis fratribus starios IIII siliginis et IIII / milii. /

Bertoldus filius Aghitę cum fratre suo starios II frumenti et II / siliginis, modium
I annonę. /

Cleisius filius Aldegardę starios II frumenti et II siliginis, / modium I annonę. /
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In Cartruno.
Bertoldus de Matarello cum suis fratribus starios IIII frumenti, / IIII siliginis et
IIII milii, modium I casei et omni secundo an/no ovem I. /

Warientus frater eius in alia parte starios IIII siliginis. /

Filię Iohannis Viventii starios II siliginis et II annonę. /

Cleisius filius Martini starios II siliginis et II annonę. /

Peregrinus filius Zuconis starios I siliginis et I annonę. /

Maria de Ferloso starios II frumenti, II siliginis, modium I an/nonę. /

In Prato.
Malfata starios IIII siliginis et IIII annonę. /

Armengarda uxor Epponis starios II frumenti et XIIII / siliginis, modios II
annonę. /

Pilatus starios II frumenti et III siliginis, IIII milii, modium I / annonę. /

Rastellolus starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę. /

Otto Bucca de Caballo starios II frumenti et II siliginis, mo/dium I annonę. /

Iuditagd) nurus Ritii modios II siliginis et starios IIII annonę. /

Dominicus filius Zuconis starios II frumenti, IX siliginis et XI annonę. ||

Henricus de Prentio starios II frumenti, VI siliginis, modium I / annonę. /

Otto eius nepos starios II frumenti, VI siliginis, modium I annonę. /

Racagnanus starios X siliginis et II frumenti et modium I annonę. /

Albericus de Romana starios II frumenti, modios II et starios II / siliginis,
modium I annonę. /

Odulricus de Russa starios II frumenti et II siliginis, modium I / annonę. § Item
cum suis fratribus starium I frumenti. /

Bertoldus de Augustino starios III frumenti et II siliginis, modium / I annonę. /

Iohannes Gega starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę. / Item cum
fratribus suis starios II annonę et II milii. /

Adeleita filia Sati starios III frumenti, II siliginis, modium I annonę. /

Adelpretus de Cazola starios II siliginis et II annonę. /
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Ingezo et Vitalis germani starios II siliginis et II annonę. /

Warimbertus filius Bonomi starios XII siliginis. /

Armengarda nurus Maifredi starios II frumenti, modium I / annonę, modium I
siliginis et starios VI milii ad mensuram ras[a]m. /

Molinarius faber starios III siliginis. /

Ottilia starios II siliginis. /

Vittus de Balduino cum suis fratribus starios II siliginis. /

Zuco de Widata cum suis fratribus starios III siliginis. /

In Pezol).
Gisloldus de Lanfranco starios II frumenti et XIIII siliginis et IIII / milii, modium
I annonę. /

Stavellanus cum nepote starios II frumenti et II siliginis. /

Girardinus filius Henricige) starios II frumenti, II siliginis, modium I / annonę. /

Warimbertus de Çebelina starios II frumenti, II siliginis, modium I / annonę. /

Vittus et Omnebonum pro possessione Grimaldi modium I siliginis. /

Dominicus filius Adlardi cum suis consortibus starios IIII siliginis. /

In Maianol).
Arnaldinusgf) filius Iohannis starios II frumenti et II siliginis et III anno/nę ad
mensuram rasam. /

Iohannes de Rusticello starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę. /

Odulricus de Cipriana starium I frumenti et II siliginis et III annonę ad / men-
suram rasam. /

Warnerius filius Waldinelli starium I frumenti et II siliginis et III / annonę ad
mensuram rasam. /

Vittus de Ingelfredo starium I frumenti et II siliginis et III annonę. /

Henricuseu) et Marquardus fil(ii)gg) Curti starium I frumenti, II siliginis, III /
annonę ad mensuram rasam. /

Bertoldus de Munzo cum suis fratribus modium I siliginis et I milii. / Item in alia
parte pro se starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę. /
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Nigrobonus de Paturno starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę. /

Filii Aldegerii starios IIII siliginis et IIII annonę. /

Martinus itemdm) filius Aldegerii starios II frumenti, II siliginis, modium I annonę. /

Acerbinus starios III frumenti et VI siliginis, X annonę. //

Cleisius eius nepos starios III frumenti, VI siliginis, X annonę. /

Ferretusgh) et Rufaldus eius nepos starios V siliginis et V annonę. /

Sagnus starios IIII frumenti, IIII siliginis et XII annonę. /

Vittus filius Porcardi starios X siliginis et X annonę. /

Zuco filius Bertoldi starios II frumenti et II siliginis. /

Vidalis filius Arnaldi starios II frumenti, III siliginis / et XII annonę. /

Adelpretus eius filius starios II frumenti, II siliginis, modium I annonę. /
gi)Dominus episcopus habet duogj) molendina sub uno tecto apud / Nultium, ubi
dicitur ad Ullo, de quibus molendinari red/dunt curię duas partes totius moliturę
et debent / nutrire porcos II, quorum unum dat scario et reliquum / canevarius. /

Item habet octo campos de braidis supra Senou, quos / canevarius laborat. /

gk)De monte Sadrono dantur casei VI. /

De stabulo Sadroni dantur menaitę V ab hominibus de / Carbonara. § Ab homi-
nibus de Monteso menaitę IIII. / § Ab hominibus de Rovina IIII. /

De Asolo dimidius dies casei. § Ab hominibus de Bolentina / menaitę V de pen-
sione montis. /

In Tauzaga et Bodezana et Burdellanagl) colligunturgm) de / montatico contrę et
porcarolę et etiam de S(an)c(t)o Flori/no aliquando modii V, aliquando plures. /

In Tassulol).
Martinus et Dominicus filii Iohannis Pizolidh) cum suis consangui/neis starios IIII
frumenti et IIII siliginis, IIII milii, IIII / panitii, modium I annonę. /

Pavarellus filius Ingezati de Runo modium I frumenti, o/vem I, modios III casei,
modium I annonę. /

In Runol).
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Gr(ati)ad(eu)s filius Petri starios X siliginis, VI frumenti, IIII milii, II et / dimi-
dium fabę, modios III casei minus libr(is) II, ovem I. § Item / in alia parte cum
suis consanguineis omni anno ovem I, modium / I frumenti et I annonę, item in
alia parte modios II casei et omni / secundo anno ovem I. /

Littoldus et Iohannes filii Citapani starios IIII frumenti et IIII annonę, / ovem I,
modios II casei. /

Martinus filius Guntildę starios IIII frumenti, IIII annonę et modium I / casei
cum suis consortibus. /

Iohannes filius Lanfrancign) cum suis fratribus starios II frumenti et II annonę. ||

Matilda uxor Sighefredi starios II frumenti et II annonę. /

Pizolus de Nadalia modium I frumenti et I annonę, ovem I. § In alia par/te pro
tenuta Lanceti modios II casei, starios III siliginis, ovem I / aut modios III casei. /

Gaidus modium I frumenti et I annonę, ovem I, modios II casei. /

Adam modium I frumenti et I annonę, ovem I, modios II et libras II casei. /

Iohannes filius Oliverii modium I frumenti et I annonę, oves II cum suis consor/
tibus. Item pro se modios V casei. /

Lucius filius Mosę modium I frumenti et I annonę, ovem I et modios III cas/ei
cum sorore et in alia parte cum sorore oves II, modios III siliginis / minus stari(o)
I et II starios fabę et III starios milii. /

Vitalis Abia modium I frumenti et I annonę, ovem I, starios II fabę et III / milii. /

Vitalis de decano modium I frumenti et I annonę, ovem I, starios II fabę et / III
milii, starios X siliginis, modios II casei. /

Viventius filius Vitalis modium I frumenti et I annonę, ovem I. /

Petrus teutonicus starios IIII frumenti et IIII annonę, dimidiam ovem. /

§ Item iamdicti homines dant in rota fogatias IIII, spatulas II, / costadosgo) II
porcinosgp), menaitas II, cenaticam I, ovem I, starios / IIII frumenti, modium I
annonę, libras IIII casei, denarios XII. /

§ De Lavaceto dies I et dimidium casei de quocumque mense dominus voluerit /
post festum sancti Petri. /

§ De pensione Tresatii oves III. /

In Maianol).
Ingelfredus starios XII siliginis, II frumenti, XIIII annonę, modium I milii. /
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Rainaldinus filius Alkennę starios II frumenti et II siliginis, modium I / annonę. /

Anselmus filius Vitalini modium I siliginis, starios II frumenti et X annonę / et
IIII milii cum nepote suo Zucone. /

Odulricus filius Ciprianę starios VII siliginis, II frumenti, IX annonę, IIII milii. /

Warnerius filius Waldinelli starios VII siliginis, II frumenti, novem annonę, / IIII
milii. /

Vittus de Ingelfredo starios II frumenti, novem siliginis, VII milii, XI annonę. /

Marquardus filius Curti starios VI siliginis, II frumenti, modium I annonę, starios
/ III milii. /

Henricuseu) eius frater starios VII siliginis, II frumenti, III milii, modium I annonę. /

Iohannes filius Pizolatę starios IIII siliginis et IIII annonę. /

Boninsignaw) et Rusticellus germani modium I siliginis et I annonę, / starios II
frumenti et VI milii. /

Acerbinus cum nepote starios III inter frumentum et siliginem et III annonę. /

Strambo starios IIII siliginis et IIII milii. /

Artuychus starios XII siliginis, II frumenti, IIII milii, XIIII annonę. /

Vittus pistor starios IIII siliginis et IIII annonę. /

Vitalis Popus starios II frumenti, II siliginis, modium I annonę. /

Henricuseu) Calgę starios VI siliginis, II frumenti, novem annonę, II milii. /

Arnaldinus eius consanguineus starios II siliginis, I annonę et I milii. /

In Pezçogq).
Vittus filius Cebelinęgr) starios II frumenti et II siliginis, modium I annonę. /

Warimbertus de Malabursa starios V siliginis, II frumenti, III milii, / modium I
annonę. //

Lantrammusgs) caliarius starios VI siliginis, II frumenti, IIII milii, modium / I
annonę. /

Cleisius nepos Porcardi decani starios III siliginis, III annonę. / In alia parte cum
patruo suo starium I milii et I siliginis. /

Porcardus decanus starios V siliginis, II frumenti, XI annonę. /

Delabia filius Cauriani starios VI siliginis, II frumenti, IIII milii, / modium I
annonę. /
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Ventura filius Stadillanę starios IIII siliginis et IIII milii. /

Bontempus de Paucapalla starios VI siliginis, II frumenti, IIII milii, / modium I
annonę. /

Ventura de Maiano starios VIII siliginis. /

In Spinacetal).
Crescentius filius Vitalis starios II frumenti et II siliginis, modium I / annonę. /

Adelpretus frater Radini starios II frumenti et II siliginisgt), modium / I annonę. /

Radinus starios II frumenti et II siliginis et I in alia parte cum / fratre et modium
I annonęgu). /

Vivianus de Turniolo starios II siliginis et II annonę rasos. /

Odulricus de Rodulfo starios II frumenti, VII milii, VI siliginis, / XII annonę. /

Peregrina filia Brunonis starios II frumenti, VI siliginis, IIII / milii, modium I
annonę. /

Bertoldus filius Martini starios II frumenti, VII siliginis, IIII milii, / modium I
annonę. /

Adelpretus frater eius starios II frumenti, VII siliginis, IIII milii, modium / I
annonę. § Et in alia parte cum suis consortibus starium I siliginis. /

Filii Bontię starios II frumenti, VII siliginis, IIII milii, modium / I annonę. /

Arbillia cum suis fratribus modium I siliginis, starios II annonę. § Item pro / se
modium I annonę. § Item cum suis consortibus starios IIII / siliginis et IIII milii. /

Martinus Boriolus starios IIII siliginis, II frumenti, II milii, / modium I annonę. /

Iohannes frater eius starios II siliginis et II milii. /

Ganga filius Cevollę starios II frumenti, VI siliginis, IIII mi/lii, modium I annonę. /

Bertoldus de Tirello starios II frumenti, VI siliginis, IIII milii, / X annonę. /

Martinus eius nepos starios VI siliginis, II frumenti, IIII milii, / X annonę. /

Albertus Catellus starios II frumenti, II siliginis, modium I annonę. /

Otilia uxor Galapini starios II frumenti, II siliginis, modium I / annonę. /

Iohannes Catellus starios II frumenti, II siliginis, modium I annonę. /

Vilius filius Carnessarii starios IIII siliginis et IIII annonę. /
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In plebe Tassulil).
Modios XXVIII inter milium et panitium ad mensuram rasam, / ex quibus
emuntur carnes in coquina. § Item rimanni / dant in rota omni anno vaccas II et
porcos II, excepto / quod omni quinto anno dimidia vacca et dimidius porcus /
non datur. Ille qui dat vaccam eo anno non dat fodrum aliquod || et ille qui dat
porcum eo annogv) non dat suam ovem nec ca/seum. § Item dantur in rota uno
anno oves X et modios X / casei et alio anno oves XI et modii novem casei. /

In Tullenogw).

§ Filius Maketi modium I siliginis, starios IIII frumenti, modios II / annonę. /

Causuncellus modium I annonę. /

Riprandus privignus Iohannini starios II siliginis et III annonę. /

Filius Tincolinę starios IIII siliginis, II frumenti, modium I annonę / et eo anno
quogx) dat ovem rotęgy) non dat vinum. /

Alticlara cum nepote suo starios IIII siliginis et IIII annonę. /

In Nanol).
Aicardus Venzus starios VII siliginisgz) et modium I annonę. /

Armengarda cum fratre suo Adamino starios XIIII siliginis / et totidem annonę. /

Ingilfredus filius Pilati starios XIIII siliginis, modios III annonę. /

Bartholomeus filius Ceppi modios II siliginis, starios II frumenti, modios / IIII
annonę. /

Aicardus Citolus starios II frumenti, modios IIII annonę. /

Salemon de Treso starios II frumenti, modium I annonę. /

Iohannuclo filius Bertoldi cum suis consortibus modium I siliginis, / starios IIII
frumenti, modios II annonę. / Item pro se in alia parte modium I milii rasum eta)

modium I eta) / starios II annonę. /

Mantuanus filius Sighefredi modium I annonę, starios III siliginis. /

Guntilda de Runo starios IIII siliginis. /

Martinus de Fleiano cum suis consortibus starios II frumenti et II siliginis, / IIII
annonę et omni secundo anno ovem I et dimidium modiumb) casei. /